
Lačnov, Hlavní 426/4, 568 02 Svitavy
m
■KUMOR, společnosLs ručením omezeným

Evidenční Číslo smlouvy : 12/2006/VO 

S M L O U V A  O D Í L O
ze dne 16.10.2006

DODATEK č.l
Podle obchodního zákoníku č. 513/91 Sb. díl IX § 536 a následujících

X.Smluvní strany

Zhotovitel:

adresa : 

telefon: 

DIČ:

AKVAMONT, společnost s ručením omezeným
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce 697

Lačnov, Hlavní 426/4, 568 02 Svitavy

461 530 636 fax : 461 530 636

CZ15035221 IČO .-150 35 221

zastoupen: Jaroslavem Jerie -  jednatelem společnosti

za zhotovitele jsou dále oprávněni jed n a t: František Uchytil -  výkonný ředitel společnosti

odpovědný technik : Vlastimil Vrána,

bankovní spojení: ...... ................... ............................

Objednatel: Technické služby města Svitav
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu Pr, vložce 1

adresa: Tovární 677/28, 568 02 Svitavy

telefon: 461 535 273 fax : 461 532 845

D IČ : CZ70887322 IČ O : 70887322

zastoupen : Ing. Petrem Horkým, ředitelem

za objednatele jsou dále oprávněni jed n a t: ing. Šerý Alois, Votroubek Bohuslav,

Czehowský Pavel, Klíč Radim

bankovní spojení: Komerční banka Svitavy a.s., .............................

Článek ILPředmět smlouvy smlouvy o dílo č. 12/2006/VO ze dnel6.10.2006 se nahrazuje 

ILPředmčt smlouvy

Provádění zimní údržby chodníků dle novelizace zákona 13/1997 Sb.zákonem 97/2009 
schůdnost chodníků a vymezují chodníky jejichž sjízdnost se v zimním období nezajišťuje. 
Dále stanovuje podmínky jako jsou rozsah, způsob a lhůty pro zmírňování závad na místních 
a účelových komunikacích. Přílohou tohoto nařízení je  “Plán zimní údržby místních a 
účelových komunikací" na r. 2009-2010. Zhotovitel se zavazuje dodržovat nařízení obce 
Svitavy, Plán zimní údržby místních a účelových komunikací a dále zákona č. 13/1997 Sb.,

-1 -12



f l f f l
tmvmcm společnost.s ničením omezeným Lačnov, Hlavní 426/4, 568 02 Svitavy

vyhlášky č. 104/1997 Sb., 97/2009 Sb. ve zněm pozdějších změn a doplňků, které 
jsou nedílnou součástí této smlouvy.

1) Plán zimní údržby je  uveden v příloze číslo 1.

2) Zhotovitel provede všechny práce na svůj náklad a své nebezpečí.

Článek V. Vzájemný styk smluvních stran odst.1,2,3 smlouvy o dílo č. 12/2006/VO ze se 
nahrazuje:
1) Zahájení ZÚ bude vždy vzájemně konzultováno techniky objednatele a zhotovitele, kteří 

v daném okamžiku konají službu.
2) Po dobu dodávky bude objednatele zastupovat ve všech záležitostech :

Ing.Petr Horký, ředitel TSMS
Ve věcech technických jsou oprávněni zastupovat objednatele : 
ing. Šerý Alois, Votroubek Bohuslav, Klíč Radim, Czehowský Pavel

Zástupce objednatele je  povinen a oprávněn ověřit, zda zhotovitelem vyúčtované práce 
odpovídají skutečně provedeným dodávkám , výkonům a cenám v souladu s touto 
smlouvou o dílo.

3) Zhotovitele zastupují: Jaroslav JERIE, František UCHYTIL, Vlastimil VRÁNA,
kteří jsou oprávněni vyřizovat s objednatelem všechny záležitosti týkající se prováděných 
prací a veškeré další související záležitosti. Jsou oprávněni činit jménem zhotovitele 
všechny úkony nutné ke splnění dodávky. Ve věcech smluvních jedná jménem společnosti 
jednatel nebo jednatelem pověřený zástupce společnosti.

Článek VIL Společná ujednání odst. 6 smlouvy o dflo č. 12/2006/VO ze se nahrazuje:
6) Obě strany se dohodly na 9 měsíční výpovědní lhůtě.
Článek VIH. Sankční vztahy odst. 5) smlouvy o dílo č. 12/2006/VO ze se nahrazuje:

5) V případě, že zhotovitel neprovede včasný výjezd techniky (rozhoduje poslední 
mechanismus a okamžik zahájení údržby jeho trasy), může objednatel požadovat po 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1000,-Kč za každý případ. Rovněž v případě 
nedodržení stanovených tras provádění údržby pro zmírnění závad ve sjízdnosti, či 
schůdnosti, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý 
případ. Tyto sankce neplatí pro kalamitní stav.

Ostatní články a odstavce smlouvy zůstávají v platnosti.

Ve Svitavách, dne 30.10.2009

Razítko a podpis zhotovitele : 
AKVAMONT

Společnost s ručením omezeným

Razítko a podpis objednatele : 
Technické služby města Svitav

m ésta Svitav  
Tovární 28, 568 02 SVITAVY 

telefon: 461 535 273 
IC O -  708 87 322

Ing. Horký Petr, ředitel

/JKVHMQ
společnost s ručením 

Hlavní 426/4, Lačnov, 56 
IČO: 15035221, DIČ: C 

•2-

> i


